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Tijdelijke afzetting
aansluiten op gevel

Rijplaten of dregline-
schotten als loopvlak

Beweegbaar of verplaatsbaar
hekwerk ter voorkoming van
betreding door onbevoegden

12
9.8

19.8

2.5

LE
NG

TE
 K
AD

E 
= 
14
4.3

Zone voorzien met hekwerken,
rijplaten en/of afzetlint t.b.v.
tijdelijke leidingen
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1. Tenzij anders vermeld: maten in meters (m), peil- en hoogtematen in meters (m) t.o.v. N.A.P.
2. Tenzij anders vermeld: materiaalmaten in millimeters (mm), diameters in millimeters (mm).
3. Bestaande situatie en maatvoering in het werk controleren.
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